

TonnyMikkelsen.dk ApS

Rugaardsvej 5, 8680 Ry

CVR-nr. 44 12 43 35

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Tonny Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TonnyMikkelsen.dk ApS Rugaardsvej 5 8680 Ry
	CVR-nr.: 44 12 43 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tonny Mikkelsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive konsulentvirksomhed i forbindelse med rådgivning om LinkedIn og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 700.116 Det ordinære resultat efter skat udgør 7.915 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	700.116
1 Personaleomkostninger	-589.406
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-50.000
Andre driftsomkostninger	-46.218
Driftsresultat	14.492
Andre finansielle indtægter	523
2 Øvrige finansielle omkostninger	-412
Resultat før skat	14.603
Skat af årets resultat	-6.688
Årets resultat	7.915
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	7.915
Disponeret i alt	7.915

Balance 31. december

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	<u>100.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>
 Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>62.604</u>
Tilgodehavender i alt	<u>62.604</u>
Likvide beholdninger	<u>113.825</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>176.429</u>
 Aktiver i alt	<u>276.429</u>

Balance 31. december

Passiver	
Note	2023
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	115.509
Egenkapital i alt	155.509
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	22.000
Hensatte forpligtelser i alt	22.000
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	17.688
Anden gæld	71.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.920
Gældsforpligtelser i alt	98.920
Passiver i alt	276.429

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.915	7.915
Overkurs ved stiftelse	0	107.594	107.594
	<u>40.000</u>	<u>115.509</u>	<u>155.509</u>

Noter

	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	514.653
Pensioner	73.333
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.420</u>
	<u>589.406</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>412</u>
	<u>412</u>
